Ab אַיִמָה *terror, formāt Chaldei אַיִמָתַיִן, & אַיִמָתַיִן terribilis, fortis.* Plur. אַיִמָתַיִן *terribiles, gigantes, fortes.* ¶ Et verbum אַיִם *terrui.* Rabb. אַיִמָה *reverentia, autoritas.*

אֵין particula est negativa, & privativa; idem quod לא *non, nihil, nullum.* Gen. 30.v. 1. *Da mihi filios, & אֵין אֵין, Targ. לא non, morior ego.* Job. 3.v.9. *Expectabit lucē אֵין אֵין. sc. est, vel venit.* Construitur tantum cum nominibus, participiis & aliis particulis: atq; tū iod in zere quiescit. Gen. 11. verf. 30. *Eratq; Sara sterilis אֵין לְהוֹלֵד, Targ. לִירְלַח nō ei natus.* Iob. 2.v. ult. *וְאֵין דּוֹבַר אֵלָיו דּוֹבַר. & nō loquens ad eum verbum.* h. e. non erat, qui loqueretur. Exod. 5.v.10. *אֵין אֵין non ego dans vobis paleas.* Jerem. 38.v.5. *Quia אֵין הַמֶּלֶךְ יוֹכַל אֵין non rex poterit vobiscum verbis.* hoc est, non est, qui possit quicquā facere contra vos, & absq; voluntate vestra ubi futurum pro benoni usurpatur. Targ. *יְכִיל לְאַחְבָּא יְתָכוֹן potest respondere vobis verbum.* 1. Sam. 9.v.4. *Et transierunt per terrā Saalim אֵין אֵין & non: pro אֵין אֵין & non ipsi, sc. afini ibi erāt.* Esa. 19.v.7. *וְאֵין אֵין, Vulg. & non erit.* Targ. *לֹא אֵין non prospera-*

bitur. 2. Par. 18.v. 7. *אֵין אֵין non ipse prophetans; pro eo, 1. Reg. 22.v.7. est. לא יחנבא non prophetabit.* Haggei 2.v.17. *וְאֵין אֵין & non vos ad me.* Targ. *וְאֵין אֵין revertentes ad cultum meum.* Lxx. *ἐπιστρέψατε.* Hier. *conversi fuistis.* Esa. 59.v.10. *וְאֵין אֵין & tanquam carens oculis palpabimus.* ¶ Cum affixis dicitur de iis, de quib. non certò constat, an adhuc vivant necne, aut quo pervenerint. Proverb. 12.v.7. *Evvertuntur impij, אֵין אֵין & non ipsi.* Targ. *וְאֵין אֵין & non invenientur.* Iere. 31.v.15. *Rachel plorat filios suos, quia אֵין אֵין non ipse, sc. populus.* Targ. *וְאֵין אֵין migraverunt.* Iuda & Benjamin redierūt quidem ex captivitate prima Babylonica; at decem tribus non redierunt, nec constat ubi manserint. Gen. 5. verf. 22. *de Enoch dicitur, וְאֵין אֵין & non ipse.* Lxx. *ἐν τῶνς οὐρανῶν & non inveniebatur.* Hebr. 11. verf. 5. *Enoch fuit translatus, ne videret mortē, nec fuit inventus.* De Iosepho Gen. 42.v.32. *אֵין אֵין non ipse.* Prov. 10.v.25. *Cum transierit tempestas אֵין אֵין & non impius.* Lxx. *ἀφ᾽ οὐραῶν deletur.* Mutatur etiam zere in chirek, ut אֵין. 1. Sam. 21. v. 8. *וְאֵין אֵין & nihil est hic sub manu tua.* Et semel per apocopen eum, ut, אֵין: Prov. 31.v.1. *אֵין אֵין non sicerā.* Semel itē per apocopen literæ Nun, cū chirec: 1. Sam. 4. verf. ult. *Et vocavit puerū אֵין אֵין non gloria: quia translata est gloria ab Israel.* Rabb. *אֵין אֵין impossibile.* ¶ Preponuntur insuper particulæ אֵין, literę serviles כַּלְמָה. ut, 1. אֵין אֵין in non. h. e. dum non est. Prov. 26.v.19. *וְאֵין אֵין & in non susurrare, quiescet lis.* 2. אֵין אֵין quasi non, quasi nihil, propemodum. Esa. 41.v.11. *Erunt אֵין אֵין quasi nihil, & peribunt litigatores tui.* Psal. 73.v.2. *אֵין אֵין, Targ. כַּלְמָה propemodum effusi sunt gressus mei.* 3. אֵין אֵין ad non, absq;. 1. Par. 22.v.4. *Et ligna cedrina אֵין אֵין absq; numero.* 4. אֵין אֵין absq;. Ierem. 18.v.11. *propter non locum ad sepeliendum.* Eò quod non sit locus. Ier. 10.v.6. *אֵין אֵין non est similis tui, Domine.* מ abundat. aut idem significat, quod אֵין אֵין propterea, vel eò quod non. Ier. 30.v.7. *Quia magnus est dies iste, אֵין אֵין ad eò ut nō sit ei similis.* Esa. 41.v.24. *Ecce vos אֵין אֵין ex nihilo.* ¶ אֵין אֵין cum verbo constructum, idē est, quod אֵין אֵין unde? ut אֵין אֵין & אֵין אֵין permutētur. Iud. 19.v.17. *אֵין אֵין אֵין אֵין quò ibis, & unde venis?* Psal. 121.v.1. *אֵין אֵין unde venias auxilium meum.*